平成 23 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゲオホールディングス

本 社 住 所 愛知県春日井市宮町一丁目１番地１

代 表 者 名 代表取締役社長 遠藤 結蔵

        （コード番号：2681 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先 取 締 役     吉川 恭史
（TEL0568-33-4388）

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり子会社人事異動を決議いたしました

のでお知らせいたします。なお、本日開催の株式会社ゲオ取締役会において、決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．子会社代表取締役の異動（平成 24 年 1 月 1 日付）

旧役職名
子 会 社 名

新役職名
氏 名

－
株式会社ゲオ

代表取締役社長
遠藤
えんどう

 結蔵
ゆうぞう

－
株式会社フュージョン

代表取締役社長
吉川
よしかわ

 恭史
やすし

－
株式会社ゲオビジネスサポート

代表取締役社長
吉川
よしかわ

 恭史
やすし

－
株式会社ゲオエージェンシー

代表取締役社長
吉川
よしかわ

 恭史
やすし

２．異動の理由

 平成 23 年 12 月 22 日公表「組織体制変更に関する提言及び当社の対応について」のとおり、沢田喜

代則の辞任を受けての人事異動となります。上記記載の各子会社における代表取締役の人事異動をお知

らせいたします。

以上